
     
      

                                                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÜRKONFED: Düşük faizi biz de isteriz ama 

ekonomik dengelere zarar verir 

Bünyesinde 142 derneği buluşturan iş dünyasının bağımsız konfederasyonu 

TÜRKONFED’in Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, Merkez Bankası’nın 

son faiz kararını değerlendirdi. İş dünyasının düşük faizi en çok isteyen kesim 

olduğuna işaret eden Onatça, “Bugünkü indirim beklentimiz doğrultusunda 

gerçekleşti. Her zaman vurguladığımız gibi faizdeki indirim enflasyondaki düşüşe 

paralel gitmeli. Yoksa büyütmeye çalıştığımız ekonomimize zarar verir” uyarısında 

bulundu. 

TÜRKONFED Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Onatça, “Düşük faizi en çok isteyen 

kesim, üreten ve yatırım yapan bizler, iş dünyasıdır. Ancak, kısa vadeli değil, orta ve uzun 

vadeli baktığımızda tüm dengeleri tehlikeye atacak boyutta bir müdahale, büyütmeye 

çalıştığımız ekonomimize zarar verir. Merkez Bankası da beklediğimiz gibi küçük bir 

indirim yaptı” dedi. TÜRKONFED’in yüzde 95’ini, finansmanının önemli bölümünü 

kredilerden sağlayan KOBİ’lerin oluşturduğu üye tabanını hatırlatan Süleyman Onatça, 

faiz indiriminin enflasyondaki düşüşe paralel gitmesi gerektiğine işaret etti.  

Kurların hâlâ yüksek olan cari açık nedeniyle baskı altında olduğunu belirten Onatça, aşırı 

kur dalgalanmalarının ekonomik istikrarı her zaman olumsuz etkilediğini hatırlatarak, şu 

değerlendirmeyi yaptı: “Faiz oranlarında büyük oranlı artış ve indirimler için ekonomide 

olağanüstü bir gelişme olması gerekir ki şu anda Türkiye ekonomisinde böyle bir 

olağanüstü gelişme bulunmamaktadır. Aksi halde cari açık ve finansman üzerinde çok 

olumsuz etkileri ortaya çıkacaktır. Önümüzdeki aylarda da Merkez Bankası, enflasyonun 

hedefleri doğrultusunda düşme eğilimi göstermesi durumunda faiz oranlarında indirim 

yapabilir.”  

İŞDÜNYASININ BAĞIMSIZ ÖRGÜTÜYÜZ 

TÜRKONFED’in, TÜSİAD, OSD, ESİAD, GÜNSİAD gibi 142 derneği bünyesinde 

buluşturan, iş dünyasının bağımsız bir konfederasyon olduğunu vurgulayan Süleyman 

Onatça,  “208 milyar dolarlık iş hacmine sahip, 1 milyonu aşkın kişiye istihdam sağlayan, 

65 milyar dolardan fazla ihracat yapan 11 binden fazla iş insanını temsil ediyoruz. Ülke 

ekonomisinin kalkınması amacıyla gerçekleştirdiği akademik araştırmalar, kamuoyuna 

sunduğu ses getiren raporları ve gündem yaratan önerileri ile TÜRKONFED her zaman iş 

dünyasının bağımsız bir örgütü olmuştur, olmayı sürdürecektir” diye konuştu. 
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Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED)“TÜRKONFED; Türkiye’nin sürdürülebilir büyümesini sağlamak ve rekabet gücünü 

artırmak, sanayileşme perspektiflerini belirlemek, kamu reformu ve yerel yönetimler konusundaki çalışma ve uygulamaları izlemek, bölge ve sektörlerde 

girişimci örgütleri desteklemek amacıyla faaliyetini sürdürmektedir. TÜRKONFED, bünyesindeki 20 federasyon altında toplanan 142 dernek ile 208 milyar 

dolarlık iş hacmine sahip, 1 milyonu aşkın kişiye istihdam sağlayan, 65 milyar dolardan fazla ihracat yapan, 11 binden fazla iş insanını temsil etmektedir. 

Türkiye’nin bağımsız, tarafsız, gönüllü ve sivil örgütlerinden biri olan TÜRKONFED, iş dünyasının sorunlarına çok sesli, tarafsız ve yapıcı bakış açısıyla 

yaklaşmakta, çözüm önerileriyle sektörel ve ulusal ekonomi politikalarının oluşturulmasına destek olmaktadır. Bu bağlamda, ekonominin bölgesel ve 

sektörel perspektiflerini karar mercilerine aktararak Türkiye ekonomisinin gelişmesi için çalışmakta ve iş dünyasının uluslararası entegrasyonuna ve rekabet 

gücünün artırılmasına yardımcı olmaktadır. TÜRKONFED çatısı altında; İstanbul, Batı Anadolu, Marmara ve Kuzey Anadolu, Trakya, Orta Karadeniz, 

Doğu Karadeniz, İç Anadolu, Güney Ege, Batı Akdeniz, Doğu Akdeniz, Çukurova, Doğu ve Güneydoğu Anadolu, Güneydoğu, Zafer, Dicle ve Fırat 

Sanayici ve İşadamları Federasyonlarının yanı sıra Sektörel Dernekler Federasyonu, Türkiye Seramik Federasyonu ve Yapı Ürünleri Üreticileri 

Federasyonu bulunmaktadır. www.turkonfed.org” 

 
Detaylı bilgi için: 
Communication Partner 

 Serpil Çakar 0 530 303 38 31 / serpilcakar@cpartner.com.tr 

Handan Şahin  0507 695 73 30 / handansahin@cpartner.com.tr 
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